
РЕШЕНИЕ № 2
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность 

Главы Шимского муниципального района Новгородской области

20 марта 2019 года здание Администрации Шимского
муниципального района

Новгородская область, рп. Шимск, 
ул. Новгородская, д. 21

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность Главы Шимского муниципального района и 
избрания Главы Шимского муниципального района, утвержденного 
решением Думы Шимского муниципального района от 16.05.2018 № 198 (в 
редакции решения от 18.07.2018 № 203 «Об утверждении Порядка 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шимского 
муниципального района и избрания Главы Шимского муниципального 
района, установлении общего числа членов конкурсной комиссии по отбору 
кандидатур на должность Главы Шимского муниципального района» (далее - 
Порядок проведения конкурса), конкурсная комиссия по отбору кандидатур 
на должность Главы Шимского муниципального района Новгородской 
области РЕШИЛА:

1.Утвердить следующие результаты голосования членов конкурсной 
комиссии по каждому участнику конкурса по отбору кандидатур на 
должность Главы Шимского муниципального района:____ ________________
№
п/п

Ф .И .О . ЗА П РО Т И В

1 Жуков Александр Васильевич 14 4
0 Шишкин Алексей Юрьевич 18 0

2. Считать прошедшими конкурсный отбор по результатам конкурса по 
отбору кандидатур на должность Главы Шимского муниципального района 
следующих участников конкурса:

Жукова А.В.
Шишкина А.В.

3. Представить в Думу Шимского муниципального района участников 
конкурса для проведения процедуры избрания Главы Шимского 
муниципального района, набравших большее количество голосов членов 
конкурсной комиссии, поданных «за», чем голосов членов конкурсной 
комиссии, поданных «против» соответствующего участника конкурса:



Шишкин Алексей Юрьевич За-18
Против-0

5. Поручить Николаевой Людмиле Васильевне, члену конкурсной 
комиссии, представить на заседании Думы Шимского муниципального 
района отобранные кандидатуры:

Жукова А.В.
Шишкина А.Ю.

Председатель конкурсной комиссии М.В. Владимиров

Секретарь конкурсной комиссии И.В. Бочснкова


